
2022年9月15日 

お客さま各位 

三菱UFJ信託銀行株式会社 

 

アプリ「わが家ノートbyＭＵＦＧ」のバージョンアップリリースについて 

 

 

2022年9月15日（木）に、当社のスマートフォンアプリ「わが家ノートbyＭＵＦＧ」をバージョンア

ップリリースしましたことをご案内いたします。 

今回のバージョンアップでは、以下の機能を追加しました。 

 

１．「ログイン状況見守り機能」の追加 

 わが家ノートアプリに一定期間ログインが無かった場合【ご本人さま】および【ご家族さま】にメールでその

旨を通知する見守り機能を追加しました。 

 アプリを通じたゆるやかな見守りによって、ご家族さまが元気にしているか気遣うことができます。 

 わが家ノートには他にも「健康活動見守り機能」もございます。見守り機能全般に関して、詳しくはこちらを

ご覧ください。 

 

２．スター（アプリ内ポイント）獲得条件の追加 

（１）「伝えておきたいこと」の登録でスター獲得 

 アプリ内でエンディングノートが作成できる「伝えておきたいこと機能」について、登録いただいた項目数

に応じてスターが獲得できるようになりました。 

（２）日々のアプリ利用でスター獲得 

 アプリを立ち上げてログインした際にスターが獲得できるようになりました。 

 

今後も「わが家ノートbyＭＵＦＧ」のバージョンアップを通じて、お客さまのニーズにお応え 

してまいります。引き続きご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

＜ダウンロードはこちら＞                   ＜わが家ノート byＭＵＦＧについて詳しくはこちら＞                 

  ・App Store        ・Google play            ・商品紹介ページ（リンク） 

 

 

 

 

 

 

https://www.tr.mufg.jp/lp/wagayanote/family/?utm_source=oth&utm_medium=link&utm_campaign=HP2
https://www.tr.mufg.jp/lp/wagayanote/index.html?utm_source=oth&utm_medium=link&utm_campaign=HP

